Monebatur à Valignano vt linguam Sinensem tum vulgari, tum Mandarina dialecto, cum characteribus apprimè condisceret. Dehinc vt se totum ad Sinarum morem, & specimen, ad cultum, & urbanitates paulatim fingeret, quod non erat adeo operosum; sed de lingua & characteribus, passim labor inanis iactabatur, nec à tam longinquis initiis exitum vñquam habiturus; & percontabantur alij per iocum ecquid in hanc lucem iam venissent Sinenses illi fortunati quos esset Ruggierius suis concionibus ad Christum perducturus? sustentabat eundem nihili.

88.
Ruggierius
Sinæ ingre-
sus, iū peri-
tum præbē.

N 3